BAH-0012AA ÖN TEKER RULMANI R19-R21-
MGN-KNG-CLIO II-LOGAN-ALBEA-DOBLO-
LINEA-FIORINO-MAREA ABS SİZ

SKF
VKBC20004 0 4 Ad 270,00 TRY HARİÇ 1.080,00 TRY

SKT 41139 P SKT YAĞ KEÇESİ40*60*10 SKT-41139P 0 5 ad 33,00 TRY HARİÇ 165,00 TRY
TOPLAM 0 9 303,00 TRY 1245.000 TRY

YALNIZ:BIN İKI YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.245,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.